baaHk oTBeTOB
K KOMILIEKCHO# padoTe I/ y4alIuxcs 5-X KJIACCOB

HIkona
Kaace S
damuiausi, UM
3ananune Nel
3aoanue k mexcmy Nel. OOBey KPy>KKOM TIPaBHJIbHBIA BapUAHT OTBETA:
1).
2).
3).
4).
3adanue Kk mexcmy Ne2. 3anoHu TaOIUILY.
Ne I'maBHBIE COOBITHUS B )KU3HU KHS3S l'on, xorpa 3TO MPOU30LLIO0
AJiekcaHjipa
1
2
3

3aoanue k mexkcmy Ne3. O6Ben Kpy>KKOM COOTBETCTBYIOLINE LIU(PHI:
1).
2).
3).
4).

3aoanue k mexcmy Ned
D
2)

3aganue Ne2. O0OBenM Kpy>KKOM MPAaBUIIbHBIE OTBETH: 1), 2), 3), 4),

5),

6).




3aganue Ne3. 3amonHu TaOIUILY:

I cxnonenue II cknonenue

III ckimonenue

COCTOMT U3  KOpHS,
cydhdukca U OKOHYAHUS

COCTOHUT nus3 OJHOI'0
cJjiora

3ananune Ned4. O6Beu Kpy>KKOM MpPaBUIIbHBIE OTBETHI: A),

3aganue NeS.
1) 3anumu oTBET
2) Cdopmynupyii runoresy:

B),

N).

3ananmne Ne6. O6BeM Kpy>KKOM MpaBUIIbHbIE OTBETHI: 1),

3ananue Ne7. 3amonHu Tabauiy

2),

3), 4).

YueHuku Omnoxu

OreHka

IlepBbIil yueHUK

Bropoii yueHuk

3aganue Ne8. OOBenu Kpy>KKOM MpaBUIIbHBIE OTBETHI: 1),

3amanue Ne9.

1). O6Beu KPY>KKOM MPaBHIIbHBIE OTBETHI:
Butsa

Komns

Mumma

Pycnan

2). ObocHyi1 cBOi1 OTBET:

2),

3), 4), 5).




